AVISO DE OFERTA PÚBLICA – SUBASTA HOLANDESA 

PROGRAMA DE EMISIÓN Y COLOCACIÓN DE BONOS DE CREDIFAMILIA 2023  

SEGUNDA EMISIÓN DE BONOS HIPOTECARIOS HASTA POR COP $300.000.000.000 

PRIMER LOTE POR LA SUMA DE HASTA CIENTO VEINTICINCO MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA MIL UVR (UVR 125.940.000) 

1. EMISOR 

Credifamilia Compañía de Financiamiento S.A. (“Credifamilia” o el “Emisor”), se constituye en el Emisor de los 

Bonos Hipotecarios ofrecidos mediante el presente aviso, y su domicilio principal es la Carrera 7 # 73- 47 Piso 5, 

Bogotá, Colombia.